
 Zarządzenie Nr 32 / 2011r 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 24.06.2011r. 
 
 

w sprawie: powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego dla prawidłowej realizacji  
                   strategii integracji i polityki społecznej oraz gminnego systemu profilaktyki i  
                   opieki nad dzieckiem i rodziną. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990rr. O samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) art.6 ust.2 pkt. 4, art.9a Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałania  przemocy w 
rodzinie ( Dz. U. z 2005r. Nr 180 poz. 1493) Uchwały Rady Gminy w Łęce Opatowskiej z dnia 26 stycznia 2011r. 
Nr V/24/2011r. w sprawie gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie, oraz Uchwała Nr III/ 
14/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku Rady Gminy Łęka Opatowska w sprawie Gminne Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Łęka Opatowska na lata 2011-2020  zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się  Gminny Zespół Interdyscyplinarny w celu: 
 
1) Usprawnienia systemu przepływu informacji oraz reagowania na zidentyfikowane  
     problemy społeczne, w tym w szczególności przejawy bezradności w sprawach 
     opiekuńczo-wychowawczych, przemocy domowej, demoralizacji nieletnich,  
     zaniedbywania obowiązków rodzicielskich, 
2) zintegrowania działań środowisk odpowiedzialnych za pomoc dziecku i rodzinie. 
 

§ 2 
 

Do zadań Zespołu Interdyscyplinarnego należy w szczególności  
 
1) diagnozowanie problemów przemocy w rodzinie, 
2) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie mających na celu  
3)   inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie, 
4) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielania  
     pomocy w środowisku lokalnym, 
5) inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie. 
 

§ 3 
 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 
 
1) Dorota Kolankiewicz - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy  
     Społecznej w Łęce Opatowskiej, 
2)  Anna Jankowska – psycholog szkolny Gimnazjum w Opatowie, 
3)  Katarzyna Ignasiak -  pedagog  szkolny Gimnazjum w Opatowie, 
4)  Sławomir Kasprzak -  kierownik Rewiru Dzielnicowych w Trzcinicy z siedzibą w 
    Laskach, 
5) Paulina Tucholska - społeczny kurator dla nieletnich przy Sądzie Rejonowym w  
    Kępnie, 
6). Leszek Zalewski -  przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania  



     Problemów Alkoholowych i Narkomanii, 
6)  Anna Bodenszac, -  higienistka szkolna w środowisku nauczania i wychowania, 
7)  Lucyna Kasprzak – przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Rakowa, 
 

§ 4 
Organizację pracy Zespołu  określa regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łęce Opatowskiej. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


